МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ЯЛ ШОТЕН ЗАШИЖЕМЬЕ
ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗАШИЖЕМСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 мая 2025 г. № 21

     На основании Федерального закона РФ от 06.10.2003 года «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,Устава Зашижемского  сельского поселения Сернурского
муниципального района Республики Марий Эл и Решения Собрания
депутатов Зашижемского сельского поселения №73 от 19.11.2020 года  «Об
утверждении Положения о порядке организации и проведения  публичных
слушаний в Зашижемском сельском поселении Сернурского муниципального
района Республики Марий Эл»:
   1.Провести публичные слушания по вопросу
     -«Об исполнении бюджета муниципального образования
«Зашижемское сельское  поселение» за 2024 год.»

    2.Назначить публичные слушания по данному вопросу на 14 часов 21 мая

2025 года в Зашижемском куьтурно-досуговом центре по адресу: Республика
Марий Эл Сернурский район, с.Зашижемье, ул.Больничная д.10.
    3. Для участия в публичном слушании пригласить граждан Зашижемского
поселения, представителей предприятии, организации и учреждении всех
форм собственности и представителей общественных организации.
    4. Граждане и общественные организации по данному вопросу могут
обратиться с письменными предложениями по адресу:
с.Зашижемье,ул.Набережная,25 в рабочие дни с 9.00 до 16.00
часов,тел.8(93633)93147,электронный адрес:zash-adm.2011@mail.ru

    5.Настоящее распоряжение подлежит обнародованию.
    6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зашижемского сельского поселения

Председатель Собрания депутатов                                               С.А. Мухачев